
HOOFDSTUK / CHAPITRE III: OFFICIALS 

JURYLEDEN/JUGES 

 

ECAHO A-lijst Juryleden / Liste A Juges ECAHO 

 

Mevr. Helen Hennekens – Van Nes 

Molenstraat 84 

2960 Brecht 

Tel.: +32 331 369 96 

Gsm: +31 653 855 575 

Email: helen@flaxman.nl 

 

Mevr. Christine Jamar – Demeersseman 

Berkensingel 24 

2490 Balen 

Tel: +3214 812 462 

Gsm: +32475 702 302 

Email: info@christine-jamar.be 

 

Mevr. Nelly Philippot-Hermanne 

Haras du Moirmonay 

6780 Arville 

Tel: +3261 611 421 

Gsm: +32496 304 401 

Email: moirmonay@skynet.be 

 

Mr. Koenraad Detailleur 

Goudenhoofdstraat 11 

8630 Veurne 

Tel: +3258 299 730 

Gsm: +32498 356 426 

Email: koenraad.detailleur@skynet.be 

 

 

Mr. Josy Everars 

Elderenstraat 57 

3700 Tongeren 

Tel: 003212 263 133 

Gsm: 0032477 202 568 

Email: josy@nesj-arabians.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HOOFDSTUK / CHAPITRE III: OFFICIALS 

JURYLEDEN/JUGES 

 

ECAHO B-lijst Juryleden / Liste B Juges ECAHO 

 

 

Mevr. Martine Van Hee 

Koffiebeekstraat 5 

9800 Grammene 

Tel: 003257 364 668 

Gsm: 0032475 429 343 

Email: info@dionarabians.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HOOFDSTUK / CHAPITRE III: OFFICIALS 

JURYLEDEN/JUGES 

 

Nationale lijst juryleden / liste nationale juges 

 

 

Mr Juan Murillo 

Maxburgdreef 53 

2321 Meer 

Gsm: +322471 466 492 

Email: juan-murillo@skynet.be 

 

 

Mevr. Magali Deleau 

Route de Mons 53 

6140 Fontaine-L’Evêque 

Tel: 003271 542 057 

Gsm: 0032496 312 045 

Email: deleau.magali@gmail.com 

 

Mr Lievrouw Jurgen 

Kooiaardstraat 8 

8640 West-Vleteren 

Gsm: +32473 923 547 

Email: jurgen.lievrouw@telenet.be 

 

Mevr. Eline Raes 

Katstraat 29 

9340 Lede 

Gsm: +32473 345 747 

Email: eline.raes@telenet.be 

 

Dr Marc Somerhausen 

Chaussee Saint-Job 358 

1180 Uccle 

Tel: +3223 758 411 

Gsm: 0032475 821 996 

Email: marc.somerhausen@skynet.be 

 

Mevr Anne Standaert 

Vianderstraat 71 

3300 Tienen 

Tel: +3216 413 747 

Gsm: 0032496 219 000 

Email: anne-standaert@telenet.be 

 

Mr Swaenepoel James 

Groenhovestraat 26 

8820 Torhout 

Gsm: +32476 250 250 

Email: swatam@me.com 



 

 

 

 

 

 

Mr Tony Van Der Auwera 

Kerkelei 12 

2960 St. Job in ’t Goor 

Tel: +3236 360 333 

Gsm: 0032499 433 766 

Email: tony.van.de.auwera@skynet.be 

 

 

 

 

 

 

 


